
VYHLÁŠENÍ 2. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  

na SOŠS s.r.o. 

pro školní rok 2023/24 

Obor Cestovní ruch 65-42-M/02, denní forma studia 

V souladu s ustanovením § 59, § 60 a § 60b školského zákona č. 561/2004 Sb. (školský 

zákon) ve znění pozdějších předpisů a § 3 vyhlášky č. 671/2004 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů, kterou se stanoví podrobnosti o organizaci přijímacího řízení ke vzdělávání ve 

středních školách, ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje ředitelka školy 2. kolo přijímacího 

řízení . 

Termín podání přihlášky: do 19.5.2023 do 14 hodin, součástí přihlášky kopie vysvědčení 

z osmého a devátého ročníku, pokud není prospěch potvrzený ZŠ uvedený přímo na přihlášce ke 

studiu, výpis bodového hodnocení z JPZ. 

počet volných míst: 4 

Kritéria:  

1. Úspěšné ukončení základního vzdělávání s průměrem max. 2,00, hodnocena 
vysvědčení z 8. ročníku – obě pololetí, vysvědčení z 9. ročníku - 1. pololetí školního 
roku.  Max. počet bodů je 100. 

2. Výsledek JPZ, maximální počet je bodů 100. 

 

 

 

1,01 100 1,27 74 1,53 48 1,79 22

1,02 99 1,28 73 1,54 47 1,8 21

1,03 98 1,29 72 1,55 46 1,81 20

1,04 97 1,3 71 1,56 45 1,82 19

1,05 96 1,31 70 1,57 44 1,83 18

1,06 95 1,32 69 1,58 43 1,84 17

1,07 94 1,33 68 1,59 42 1,85 16

1,08 93 1,34 67 1,6 41 1,86 15

1,09 92 1,35 66 1,61 40 1,87 14

1,1 91 1,36 65 1,62 39 1,88 13

1,11 90 1,37 64 1,63 38 1,89 12

1,12 89 1,38 63 1,64 37 1,9 11

1,13 88 1,39 62 1,65 36 1,91 10

1,14 87 1,4 61 1,66 35 1,92 9

1,15 86 1,41 60 1,67 34 1,93 8

1,16 85 1,42 59 1,68 33 1,94 7

1,17 84 1,43 58 1,69 32 1,95 6

1,18 83 1,44 57 1,7 31 1,96 5

1,19 82 1,45 56 1,71 30 1,97 4

1,2 81 1,46 55 1,72 29 1,98 3

1,21 80 1,47 54 1,73 28 1,99 2

1,22 79 1,48 53 1,74 27 2 1

1,23 78 1,49 52 1,75 26

1,24 77 1,5 51 1,76 25

1,25 76 1,51 50 1,77 24

1,26 75 1,52 49 1,78 23

Bodové hodnocení za průměr známek na ZŠ



Postup v případě rovnosti bodů 

V případě rovnosti bodů je o pořadí uchazečů rozhodnuto na základě lepšího výsledku (vyššího počtu 

bodů) jednotné přijímací zkoušky. V případě další rovnosti bodů je o pořadí uchazečů rozhodnuto na 

základě lepšího průměrného prospěchu rámci desetinného místa, dále v prvním pololetí posledního 

ročníku, ve kterém uchazeč splnil nebo plní povinnou školní docházku. V případě další rovnosti bodů 

rozhodne o lepším výsledku (umístění na vyšším místě v pořadí uchazečů) losování. Losování 

(vylosovaný se v pořadí uchazečů umístí na vyšším místě) provede člen školské rady za přítomnosti 

ředitele školy a jednoho pedagogického pracovníka školy.  Z losování se pořídí videozáznam. 

 

 

V Olomouci 17.5.2023 

 

Mgr. Bc. Iveta Hennetmairová, DiS. 

ředitelka školy



Střední odborná škola služeb s.r.o., Pavlovická 16/51, 779 00 Olomouc 
Kontakt: +420 585 224 587, +420 731 235 003, soss@soss.cz, www.soss.cz 

 

 

 

mailto:soss@soss.cz
http://www.soss.cz/

